

tarafından çağrılma ihtimalimden dolayı Ankara da arkadaşımın evinde bekledim, herhangi bir şekilde çağrılma olmayınca, arkadaşıma da fazla rahatsızlık vermemek için İstanbul'a ailemin yanına gittim. Gözaltına alınana kadar ailemin yanında İstanbul da ikamet ettim. 27 Temmuz'a kadar da Devre Kıdemlimiz aracılı ile şu an görevde bulunan Halit Oktay Binbaşı ile yoklama verdik. Halit Oktay Binbaşı 27 Temmuz günü Savcı bizim ifademizi almak için bizi çağırdığını iletmişti Kıdemlimize, bu tarihte çağrılınca Akıncı Üssüne gittim. Gözaltına alınmadan önce ifadem bile alınmadan Hava Kuvvetleri Komutanlığından ihraç edildiğim bilgisini haberlerden öğrenmiştim. Buna rağmen masum olduğuma inandığım için kendi rızam ile Akıncı Üssünde Kolluk Kuvvetlerine Savcımızın talebi doğrultusunda teslim oldum, herhangi bir şekilde kaçma teşebbüsünde bulunmadım. Sayın Başkanım Gözaltına alındıktan sonra neler yaşadıklarımın bahsetmek istiyorum; Hayatım boyunca hiç bir adli vaka yaşamamıştım, Kolluk Kuvvetleri nedir, gözaltı nedir, ifade nasıl alınır bilmiyordum. 27 Temmuz gecesinde gözaltına alındığımda Akıncı da bulunan Kolluk Kuvvetleri tarafından plastik kelepçe takılarak KOM Dairesini götürüldük. İlk gözaltına alındığımda yapılan hakaretlerin hattı hesabı yoktu. KOM Dairesinde halı sahada elimiz kelepçeli olarak tutulduk,



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden r1tCOM4 - cap8KM9 - ejD0Xvp - /mx1x8= ile erişebilirsiniz

tuvalet ihtiyacımızı bile gidermemize zaman zaman izin verilmiyordu, az sayıda bulunan kirli pikeler ile gece ayazında üzerimizi örtmeye çalışıyorduk, ayakkabılarımız yastığımız olmuştu, kişinin ellerini kullanamamanın ne demek olduğunu gözaltında anladım. Kelepçelerimizin tuvalete gitmemize izin verildiği zaman da bile çıkarılmadığı oluyordu, tüm temel yaşamsal ihtiyaçlarımız başımızda o an duran Polis Memurunun vicdanına, inisiyatifine kalmış durumdaydı. Her akşam **Tayfun Çil** isimli bir Komiser gelip hakaretler edip, şöyle ifade verin kurtulun şeklinde baskı yapıyordu. Kimi akşamları halı sahanın ışıkları açılıp geceleri uyumamamız sağlanmaya çalışılıyordu. Göz altında Komiser Tayfun Çil tarafından her akşam tutuklanacaksınız, kurtuluşunuz yok diyordu. Batı Adliyesine getirildiğimizde de Başsavcı ifademiz alınmadan, hepimiz tutuklanacaksınız diyordu bu şekilde Sulh Ceza Hakiminin huzuruna çıktım, zaten hakkımızda hüküm verilmişti. 5 Ağustos 2016 günü tutuklandım 17 aydır tutuklu bulunduğum bu süreden sonra huzurunuzda bulunmaktayım, şimdi di müsaadenizle atılı suçlara cevap vermek istiyorum sayın Başkanım. İddia Makamı Şüphelinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olduğumu söylemiş, hiç bir şekilde FETÖ/PDY örgütünden bulunmadım, hiç bir üyesi ile irtibatım dahi olmadı, İddia Makamı neyi dikkate alarak böyle bir suçlamada bulunduğunu merak ediyorum. Terör örgütü üyeliğinden suçlanmam hayatın olağan akışına ters bir durumdur, bu suçlamayı kesinlikle kabul etmiyorum. Diğer isnat edilen suç ise suç tarihinde 4. Ana Jet Üs Komutanlığında 143. Filo da Teğmen Pilot olarak görev yaptığım. Sayın Başkanım her F-16 Kursiyer Pilotu gibi 2. Ana Jet Üs Komutanlığında Uçuş Eğitimini başarı ile tamamladıktan sonra 4. Üsse atandım, sanki F-16 eğitimi veren başka bir Üs o tarihte varmış da bilinçli olarak oraya atanmayı ben istemişim gibi bir algı oluşturulmaya çalışılmış. Hava Kuvvetlerinde her F-16 Kursiyer Pilotlar 15 Temmuz tarihine kadar 4. Üsse atanmaktaydı. Bunu şu an görevlerinde uçmaya devam eden Pilotlara da sorabilirsiniz. Galiba benim en büyük talihsizliğim Çiğliden mezun olurken 2014-A devresinde mezun olmam olsa gerek. Harp Okulundan mezun olurken uçuş eğitimine tüm mezun olan Subayların aynı anda başlama imkanı olmadığı için 4 devreye bölünerek uçuş eğitimine belli aralıklarla başlıyoruz, her devrenin A devresi uçuş eğitimine